
   

    

  

       

      

         

    

      

     

 

      

        

    

 

         

        

   

       

 

        

          
 

        

 

 

      

 

   

Zarządzenie nr 90/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.09.2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zakładu Medycyny Paliatywnej na Klinikę Medycyny Paliatywnej 

oraz wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora 

nr 77/2022 z dnia 13.09.2022 r. 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zmienia się nazwę Zakładu Medycyny 

Paliatywnej na Klinikę Medycyny Paliatywnej. 

§ 2 

1. W załączniku nr 2 – Wykaz jednostek organizacyjnych wydziałów do Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, dokonuje się zmiany w taki 

sposób, że: 

na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim: 

jednostka o nazwie: „Zakład Medycyny Paliatywnej / Department of Palliative 

Medicine” zmienia nazwę na: „Klinikę Medycyny Paliatywnej / Department of Palliative 

Medicine”. 

2. Wykaz jednostek organizacyjnych wydziałów stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia; 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

